ต าบลป่าตึง  อ าเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ได้รับ
อนุมัติเงินอุดหนุนจากองค์การบริหารส่วนต าบลป่าตึง หมวดเงินอุดหนุน ประเภทเงินอุดหนุนองค์กรประชาชน 
เพื่อด าเนินการโครงการ............................(ช่ือโครงการ)................................  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
จ านวน 7,500.- บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตามบันทึกข้อตกลงการรับเงินอุดหนุนที่อ้างถึง นั้น 

บัดนี้ การด าเนินการโครงการดังกล่าว ได้เสร็จสิ้นลงแล้ว จึงขอจัดส่งแบบรายงานผล หลักฐาน
การใช้จ่าย และเอกสารสรุปผลการด าเนินการโครงการ ปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วยน้ี ทั้งนี้ ในการใช้จ่ายเงินดังกล่าว